ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MESQUITA

GABINETE DO PREFEITO

 Rua Arthur de Oliveira Vechi, 120, Centro – Mesquita – RJ – CEP 26245-240.
Telefone: 2797-2003 - PABX: 3763-9733– e-mail:

 gabinete@mesquita.rj.gov.br

LEI Nº  677 DE  24 DE MARÇO DE 2011.

Autor: Vereador Gelsinho Guerreiro

“DÁ ÀS QUADRAS POLIESPORTIVA LOCALIZADA AO CAPOERÓDROMO O NOME PROFESSOR MIRO

ALVES-A LENDA.”

A CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA, por seus representantes legais aprova e

eu sanciono a seguinte,

 LEI:

Art. 1° - Dá às  quadras poliesportivas localizadas ao lado do capoeródromo, margeando o muro

da linha férrea, em frente ao número 1584 da Av. Baronesa de Mesquita, o nome de quadras

poliesportivas PROFESSOR MIRO ALVES- A LENDA.

Art. 2° - O Poder Executivo deverá tomar as medidas necessárias para que os órgãos competentes

sejam informados desta Lei.

Art. 3° - A presente Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4°- Revogam-se todas às disposições em contrário.

Mesquita, RJ, 24 de março de 2011

Artur Messias

Prefeito

mailto:gabinete@mesquita.rj.gov.br